

X. SPORT

1. HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA W RAKONIEWICACH

Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. realizuje zadania zlecone z Gminy Rakoniewice na przeprowadzenie imprez dla lokalnej społeczności, jak i na organizację tzw. „sportu szkolnego”.

Współpracujemy z lokalnymi instytucjami i stowarzyszeniami. W ramach efektywnego funkcjonowania współorganizujemy również inne wydarzenia sportowe i kulturalne, które powiększają ofertę Hali Widowiskowo – Sportowej.

Niestety 2020 r. to był bardzo trudny rok w działalności Hali Widowiskowo – Sportowej. Pandemia koronawirusa nie pozwoliła na przeprowadzenie większości zaplanowanych imprez. Niemniej, jak tylko były jakiegokolwiek możliwości otwarcia obiektu, staraliśmy się to robić, zgodnie z rozporządzeniami nałożonymi na obiekty sportowe, nie łamiąc żadnych przepisów. Hala działała w pełnym reżimie sanitarnym, dbając o bezpieczeństwo uczestników.

W 2020 r. udało się przeprowadzić następujące imprezy:

- Dzień Babci i Dziadka – 20.01.2020 r.
- Międzynarodowy Turniej Unihokeja U19 Women – Polish Cup 2020 r. – 31.01-02.02.2020 r.,
- Rakoniewicka Amatorska Liga Piłki Nożnej Halowej - 4 kolejki spotkań, tj. 16 meczy,
- Zawody szkolne w ramach rozgrywek Szkolnego Związku Sportowego „Wielkopolska” (piłka ręczna dziewcząt i chłopców, warcaby, siatkówka dziewcząt i chłopców).

Od marca 2020 r. Hala Widowiskowo-Sportowa została praktycznie zamknięta dla publiczności. Z obiektu czasowo korzystały jeszcze grupy sportowe i grupy komercyjne, w ramach podpisanych umów na korzystanie z obiektu (zamknięte treningi), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia.

RAPORT O STANIE GMINY RAKONIEWICE ZA ROK 2020

W okresie przerwy pandemicznej wykonaliśmy niezbędne prace remontowe, tj. odmalowanie szatni, częściowe malowanie ciągów komunikacyjnych. Naprawy glazury w łazienkach. Prace zostały przeprowadzone z własnych środków i własnym personelem.

Ponadto w Hali Widowiskowo – Sportowej w Rakoniewicach została zamontowana w pełni profesjonalna tablica wyników i wymienione zostało oświetlenie żarowe boiska na nowoczesne i ekonomiczne źródła światła LED.

Otwarcie hali odbyło się 8 grudnia 2009 r. Od tego okresu, wykonywane były tylko bieżące, doraźne naprawy eksploatacyjne. Z obiektu corocznie korzysta tysiące osób, hala pracuje nieprzerwanie od 7:00 do 23:00.



Zdjęcie : Michał Serwa

RAPORT O STANIE GMINY RAKONIEWICE ZA ROK 2020



Zdjęcia : Michał Serwa